2024 年 4 月 23 日

各   位

株式会社水道アセットサービスとの合併及び商号変更のお知らせ

株式会社 NJS・E&M

代表取締役社長 土屋 剛

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当社は、2024 年 10 月１日に株式会社水道アセットサービスを吸収合併し、「株式会社水道アセ

ットサービス」と社名を変更することとなりました。

株式会社水道アセットサービスは、台帳関連、浸水対策、CAD・3D データ作成、ドローン空撮、

印刷製本、調査機器販売等、幅広いサービスを提供する企業で、当社と同じく株式会社 NJS を親

会社とする兄弟会社に相当します。同社の上下水道に係るデジタル化技術のノウハウ・経験を統

合することで、カスタマー向けサービスの強化を図ってまいります。

 引き続き変わらぬご愛顧・ご指導のほどお願い申し上げます。

敬具

 合併後会社の概要

   商号    株式会社水道アセットサービス（変更）

   本店所在地 東京都港区芝浦１－１－１

   代表者   代表取締役社長 土屋 剛

   資本金   100 百万円

   業務内容  ①カスタマーサービス

（料金管理、市民問い合わせ対応、工務対応等）

         ②財務・インフラ・環境マネジメントサービス

          （財務会計、施設台帳整備、現地調査、災害調査等）

         ③デジタル化支援サービス

（印刷製本、3D データ作成、浸水シミュレーション等）